
 

SEDE CENTRALE - Area della Ricerca CNR di Firenze - Via Madonna del Piano, 10 Sesto Fiorentino (FI) – tel. 055 52251 

Sedi Territoriali Sedi di Lavoro 
S.T.Bologna Via Gobetti,101 – 40129 – tel. 051 6399014 S.L. Firenze Via G.Caproni 8 – 50145 – tel.055 3033711 
S.T.Catania Via Gaifami, 18 – 95126 – tel. 095 7338395/96 S.L. Follonica (GR) Via Aurelia, 49 – 58022 – tel. 056 6 52356 
S.T.Roma Via dei Taurini 19 – 00185 – tel. 06 49937680 S.L. Grosseto Piazza Dante Alighieri, 35 – 58100 Grosseto 
S.T. San Michele all’Adige (TN) Via Biasi, 75 – 38098 – tel. 0461 660111 S.L. Livorno Viale Italia, 6 - 57126 Livorno 
S.T. Sassari Trav. La Crucca, 3 – 07100 – tel. 079 2841501   

E-mail: segreteria@ibe.cnr.it PEC: protocollo.ibe@pec.cnr.it - C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 
 

 
Bando IBE-400-004-2022-FI-PNRR-Prot 1622 (Riferimento Gazzetta Ufficiale n. 8 del 31/01/2023, 
scadenza : 02/03/2023) 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Bando IBE-400-004-2022-FI-PNRR-Prot 1622, pubblicato sulal Gazzetta Ufficiale n. 8 del 
31/01/2023, con scadenza 02/03/2023; 
 
Considerato che, da informazioni ricevute dell’Ufficio Concorsi, non sono ancora arrivate domande 
per nessuna delle due posizioni messe a concorso; 
 
Rilevato che, per un errore di trascrizione, è stata inviata una descrizione dell’esperienza richiesta 
per la posizione Codice 1622-1 (Sede di lavoro di Firenze) che prevede competenze maggiori rispetto 
a quelle effettivamente necessarie per una posizione a servizio di diverse infrastrutture di ricerca; 
 
Considerato che una rettifica della esperienza richiesta per la posizione Codice 1622-1 consente di 
ampliare le possibilità di partecipazione al bando, nel rispetto del principio del favor partecipationis; 
 

DISPONE 
 
L’allegato 1 del bando in oggetto è modificato per l’esperienza richiesta per la posizione codice 
1622-1; 
 
Contestualmente, si correggono due errori di battitura, cancellando la parola “anni” nella durata 
che è stata correttamente indicate in mesi (come riportato nell’art. 10 del corpo del bando 
 
Si richiede inoltre che nel sito URP alla voce “Titolo di Studio” venga inserito, per ambedue le 
posizioni la dicitura: 

- Titolo di studio: Laurea – come indicato in allegato 1 
 
L’allegato 1 corretto è riportato come Annesso al presente provvedimento 
 

Il Direttore del CNR-IBE 
Dottor Giorgio Matteucci 

mailto:segreteria@ibe.cnr.it
mailto:protocollo.ibe@pec.cnr.it



		2023-02-02T18:51:31+0100
	Giorgio Matteucci




